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Einladung

zur Sitzung

des Haupt- und Finanzausschusses
am

Dienstag, 10.03.2020, 17:30 Uhr,
im Sitzungssaal des Burgerhauses, Am Gorbach 2.

Mit freundlichem Gruf}

Dietmar Bergmann
Vorsitzender

Tagesordnung

Offentliche Sitzung

1 Fragestunde fur die Einwohner
2 Antrage zur Tagesordnung
3 Anregungen und Beschwerden nach § 24 der Gemeindeordnung -

Antrag der Burgerinitiative Windkraft Nordkirchen vom 24.02.2020
Vorlage: 038/2020

4 Benutzungsordnung fur das Dorfgemeinschaftshaus Capelle
Vorlage: 163/2019

5 Nutzung des Tennenplatzes auf der Sportanlage Sudkirchen
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Vorlage: 164/2019

Festsetzung eines verkaufsoffenen Sonntages aus besonderem Anlass
im Jahr 2020 - Erlass einer ordnungsbehadrdlichen Verordnung
Vorlage: 035/2020

Haushaltssatzung und Haushaltsplan fir das Haushaltsjahr 2020
einschliel3lich Ergebnis- und Finanzplanung 2021 bis 2023 und
Stellenplan 2020

Vorlage: 018/2020

Antrag der SPD-Fraktion zur Anderung der Hundesteuersatzung
Vorlage: 023/2020

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen der Ausschussmitglieder

Nicht offentliche Sitzung

11

12

13

14

15

16

17

Personalangelegenheiten - Hohergruppierung einer Mitarbeiterin
Vorlage: 029/2020

Verkauf des Hallenbad- und Sporthallengebaudes im Schlosspark
Nordkirchen
Vorlage: 024/2020

Vergaberichtlinien fur Wohnbaugrundstiicke der Gemeinde Nordkirchen
Vorlage: 011/2020

Grundsticksangelegenheiten - Erwerb eines Grundstlickes im
Wohnbaugebiet "Capeller StraRe", Ortsteil Sudkirchen
Vorlage: 008/2020

Grundsticksangelegenheiten - Ankauf eines Grundstlicks in
Nordkirchen, Bolland

Vorlage: 143/2019

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen der Ausschussmitglieder
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